Renovação com Responsabilidade

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O

O Presidente da Câmara Municipal de Maracanaú -  CE, na qualidade de Ordenador de Despesas
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o Art. 13, Inciso VI do
Decreto n° 10.024/2019 concomitante com o inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e,
considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a contratação de serviços de licença de uso de sistema integrado
informatizado (software) de contabilidade, licitação, patrimônio, almoxarifado, folha de
pagamento, portal do servidor, portal da transparência e lei de acesso a informação, com
suporte técnico, objetivando atender as necessidades da Câmara Municipal de Maracanaú-
CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do
edital, através de Pregão Eletrônico, 003/2021-PE vem HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO N° 003/2021-PE, de 30 de março de 2021, em
favor da vencedora, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Jurídica,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e
indissociável deste.

LIC ITA N TE  V E N C E D O R A : L.M PAIVA -  M E
C NPJ N.° 35 .824 .900 /0001-38

ITEM E S P E C IF IC A Ç Ã O UNID. QUANT.
V A LO R  UNIT.

R$
V A LO R  TO TAL

R$

1

Contratação de serviços de licença de uso de sistema
integrado informatizado (software) de contabilidade,
licitação, patrimônio, almoxarifado, folha de pagamento,
portal do servidor, portal da transparência e lei de
acesso a informação, com suporte técnico, objetivando
atender as necessidades da Câmara Municipal de
Maracanaú-CE

MÊS 12 4.500,00 54.000,00

Maracanaú-CE, 28 de junho de 2021.

-------lOSE VACDEMI GOMES PEIXOTO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n® - Parque Antônio Justa CEP: 61905-990
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 /  fax: 3371.2010

Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021-PE

OBJETO: Contratação de serviços de licença de uso de sistema integrado
informatizado (software) de contabilidade, licitação, patrimônio,
almoxarifado, folha de pagamento, portal do servidor, portal da
transparência e lei de acesso a informação, com suporte técnico,
objetivando atender as necessidades da Câmara Municipal de Maracanaú-
CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA
constante dos Anexos do edital.

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS QUE O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE AO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO FOI DEVIDAMENTE

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO FLANELÓGRAFO DA COMISSÃO DE

PREGÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE (QUADRO DE
AVISOS E PUBLICAÇÕES), NA FORMA DO DISPOSTO NO ARTIGO 130 DA

LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/nQ - Parque Antônio Justa CEP: 61905-990
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 /  fax: 3371.2010